

## Reprezentacja Artystów Polskich uświetniła jubileusz drzewickiego klubu

20.08.2024



**Wybitni Reprezentanci Polski w piłce nożnej, znani i lubiani aktorzy, tłumy kibiców oraz sześć goli - tak w skrócie można podsumować Wielki Mecz Jubileuszowy z okazji stulecia klubu sportowego w Drzewicy. To wyjątkowe spotkanie pomiędzy drużyną Miejsko-Gminnego Klubu Sportowego Drzewica a Reprezentacją Artystów Polskich zostało rozegrane w sobotę, 17 sierpnia 2024 roku na Stadionie Miejskim przy ulicy Kolejowej.**

Mecz wywołał wielkie zainteresowanie. Ale nic dziwnego. Goście przyjechali do Drzewicy w gwiazdorskim składzie, wystawiając do gry m.in. prawdziwe legendy polskiej piłki nożnej - Wybitnych Reprezentantów Polski Dariusza Dziekanowskiego i Jacka Krzynówka, dziennikarza Canal+ Grzegorza "Gabora" Jędrzejewskiego, który jako bramkarz występuje w programie "Turbokozak", a także popularnych artystów: Rafała Mrocza, Jacka Kopczyńskiego, Michała Szycy czy Patryka Czerniejewskiego.

Gospodarze z MGKS Drzewica przystąpili do meczu w silnym zestawieniu, opartym na zawodnikach pierwszego składu seniorów. Po przerwie na boisku zaprezentowali się również nasi oldboje.

Szczególnie pierwsza połowa przebiegała pod dyktando drzewiczian, którzy udokumentowali przewagę trzema golami. Po zmianie stron gra się wyrównała, a kibice oklaskiwali udane akcje z obu stron. Artyści za sprawą Patryka Czerniejewskiego strzelili gola honorowego (piękny wolej), ale gospodarze dołożyli jeszcze dwie bramki. Jedną z nich strzelił Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski.

Ostatecznie MGKS Drzewica wygrał 5:1. Wynik nie był jednak najważniejszy. Liczyło się godne uczczenie stulecia klubu oraz wspólne świętowanie jubileuszu w sportowej i sympatycznej atmosferze.

Co warto podkreślić, nie zabrakło również akcentu charytatywnego. Kapitanowie obu drużyn – Rafał Mroczek i Łukasz Tąder – przekazali otrzymane od Burmistrza Drzewicy puchary organizatorom zbiórki na rzecz bardzo kosztownego leczenia Michalinki z Łodzi, która zmagają się z zespołem Retta – jedną z najpoważniejszych chorób neurologicznych.

Po meczu był czas na autografy i sesję fotograficzną z gwiazdami. A już wieczorem na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drzewicy odbyła się zabawa taneczna z okazji klubowego jubileuszu. Do tańca zagrał zespół "Spectrum".

## **Wielki Mecz Jubileuszowy**

### **MGKS Drzewica - Reprezentacja Artystów Polskich 5:1**

Gole dla MGKS Drzewica: Jakub Bednarczyk 2, Filip Matuszczak, Janusz Reszelewski, Łukasz Tąder.

Gol dla RAP: Patryk Czerniejewski.

Skład MGKS Drzewica: **Piotr Zawada, Kamil Sarwa, Adam Woźniak, Michał Budzyński, Patryk Wijata, Jakub Bednarczyk, Filip Matuszczak, Olga Biedrowska, Kacper Listkiewicz, Wojciech Ruta, Natan Meto, Łukasz Tąder, Bartek Kuc, Konrad Tąder, Bartek Barul, Zdzisław Babicki, Janusz Reszelewski, Krzysztof Czarnecki, Mirosław Bednarczyk, Grzegorz Tomasik.**  
Trener **Ryszard Pomykała.**

Skład Reprezentacji Artystów Polskich: **Grzegorz Jędrzejewski, Jacek Krzynówek, Rafał Mroczek, Jacek Kopczyński, Dariusz Dziekanowski, Patryk Czerniejewski, Sławomir Doliniec, Mikołaj Bańdo, Grzegorz Staszewski, Dawid Ptak, Michał Szyk, Adrian Budakow, Robert Taras.**

# Mecz Jubileuszowy





- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)